
 
Muma Information （送信日：2025/03/13） 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ｍｕｍａご相談窓口 

営業日変更のお知らせ 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

平素より、Mumaソフトのご愛用をたまわり、誠にありがとうございます。 

 

 さて、このたび年中無休で営業してまいりましたMumaご相談窓口ですが、誠に勝手ながら 

2025年5月1日（木）より窓口の営業日を下記の通り変更させていただきます。 

（ただし、受付時間に変更はございません。） 

 

 

 

■Muma ご相談窓口  

 

営業時間：平日 月曜日～金曜日 10 時 30 分～18 時 30 分 

（祝日・弊社夏季休業期間・年末年始・臨時休業日除く） 

 

特約店様用 TEL：０３－５９５３－９９５９ 

 

変更日：2025 年 5 月 1 日（木）より 

※2025 年 4 月末までは年中無休にて窓口対応いたします。 

 

 

本件に関するお問い合わせがございましたら上記 Muma ご相談窓口までお問い合わせください。 

お客様におかれましてはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご対応の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


